اعدام دسته جمعی زندانیان سیاسی لکه ننگیست بر دامن اسلام سیاسی و نمونه بارز جنایت علیه بشریت است. رژیم جنایت پیشه جمهوری اسلامی در طول حیات مملو از جنایت و بربریت هزاران کودک، هزاران

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست در کردستان

حاکمیت شورایی و منشور مطالبات مردم در کردستان

شهریور ۱۴۰۲ - سپتامبر ۲۰۲۳

را برای امور اجرایی سازمان می دهد و بر کار آنها نظارت می کند.

در حاکمیت شورایی سیستم قضایی به تمامی از سیستم اجرایی مستقل خواهد بود. قضات و کلیه مقامات قضایی به وسیله مردم انتخاب می شوند و هر گاه اکثریت انتخاب کنندگان اراده کنند قابل عزل خواهند بود.

در شرایطی که رژیم اسلامی سرمایه داران برای بقای خود از هیچ جنایتی دریغ نمی کند، باید مبارزه را آگاهانه تر، نقشه مندتر، سازمانیافته تر و با بسیج نیرویی چند برابر قدرتمند تر از نیروی دشمن، ادامه داد. پیروزی از آن ماست.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری
کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران
شهریور ۱۴۰۲
سپتامبر ۲۰۲۳

عمیق طبقاتی در نظام آموزشی و به رغم هزینه های سنگینی که حکومت اسلامی سرمایه داران به پشتوانه دستگاه ایدئولوژیک، نهادهای امنیتی و استخدام هزاران طلبه حوزه علمیه بجای معلم صرف رواج افکار پوسیده و خرافات مذهبی و ضدیت با هر نوع آموزش علمی و فرهنگ پیشرو و انسانی کرده است، اما جنبش انقلابی ژینا با پیشتازی زنان در خیابان و دانشگاه و مدرسه افق امید بخشی در پیش روی جنبش دانشجویی و دانش آموزی و کل جامعه قرار داده است.